
SK Přerov, oddíl atletiky

Mladší žákyně = 1000m

1. Martina Dřímalová 19.3.1989 TJ Spartak Přerov 3:51,0 min.
2. Monika Valigurská 15.6.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:03,8 min.
3. Hana Ludková 4.7.1989 ZŠ Dřevohostice 4:04,2 min.
4. Lucie Menšíková 2.2.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:15,6 min.
5. Táňa Cagášková 16.3.1989 ZŠ Dřevohostice 4:17,1 min.
6. Simona Zajíčková 19.5.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:21,4 min.
7. Aneta Mikešková 25.7.1990 ZŠ Dřevohostice 4:23,1 min.
8. Monika Procházková 15.9.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:24,5 min.
9. Karolína Zehnálková 6.7.1989 ZŠ Dřevohostice 4:26,9 min.

10. Veronika Slaninová 7.6.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:27,8 min.
11. Tereza Štelcová 11.3.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:31,5 min.
12. Alena Marková 24.4.1990 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:40,2 min.
13. Sabina Štiborová 3.1.1990 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:44,0 min.
14. Zuzana Poljanská 26.2.1990 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:45,1 min.
15. Lenka Sedláčková 7.4.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:45,6 min.
16. Hana Hanusová 20.2.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:46,7 min.
17. Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:49,9 min.
18. Regina Bednářová 23.7.1990 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:52,4 min.
19. Kateřina Skřičková 14.10.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:59,7 min.

Mladší žáci = 1000m

1. Lukáš Dostalík 17.10.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 3:32,0 min.
2. Pavel Hlaváč 30.1.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:35,8 min.
3. Josef Baďura 2.7.1989 ZŠ Dřevohostice 3:44,1 min.
4. Michal Kašpárek 19.4.1989 ZŠ Dřevohostice 3:46,1 min.
5. Rostislav Slanina 21.2.1990 ZŠ Přerov, Svisle 3:47,5 min.
6. Pavel Charamza 5.12.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 3:51,9 min.
7. Michal Hozák 28.6.1989 ZŠ Přerov, Svisle 3:55,2 min.
8. Filip Pírek 18.6.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:59,1 min.
9. Jiří Oleš 19.4.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:00,5 min.

10. Jiří Linhart 28.3.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:01,5 min.
11. Václav Novotný 30.4.1989 ZŠ Přerov, Svisle 4:04,3 min.
12. Lukáš Mlčoch 3.10.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:05,3 min.
13. Michal Seidl 5.8.1990 ZŠ Dřevohostice 4:06,9 min.
14. Jiří Cirbus 6.3.1990 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:10,8 min.
15. Martin Dubovský 7.12.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:12,6 min.
16. Jakub Simon 16.10.1990 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:14,0 min.
17. Martin Gregovský 25.4.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:15,9 min.
18. Robin Zaoral 10.4.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:18,1 min.
19. Ladislav Tobolík 28.9.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:19,8 min.

VÝSLEDKY
25.ročníku Běhu 17.listopadu

Radslavice 20.11.2002



20. Martin Chlápek 25.5.1989 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:21,2 min.
21. Aleš Velešík 19.5.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:21,5 min.
22. Karel Jakubál 23.5.1990 ZŠ Dřevohostice 4:36,1 min.
23. Tomáš Ligač 23.5.1990 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:36,4 min.
24. Lukáš Dokoupil 29.1.1991 SK Přerov 4:37,6 min.
25. Jakub Horák 26.2.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:38,1 min.
26. Jakub Bartl 31.8.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:38,7 min.
27. Petr Kopeček 6.6.1990 ZŠ Přerov, Svisle 4:39,4 min.
28. Stanislav Vrána 20.3.1991 ZŠ Přerov, Svisle 4:42,2 min.

Starší žákyně = 1000m

1. Lucie Srovnalová 30.9.1987 ZŠ Dřevohostice 4:10,5 min.
2. Erika Chytilová 14.12.1988 ZŠ Dřevohostice 4:15,2 min.
3. Petra Sedláčková 5.11.1988 ZŠ Přerov, Svisle 4:17,6 min.
4. Zuzana Kornelová 15.2.1987 SZeŠ Přerov 4:27,4 min.
5. Eva Dvorská 1.6.1987 SZeŠ Přerov 4:28,2 min.
6. Šárka Páleníková 9.4.1987 SZeŠ Přerov 4:29,2 min.
7. Tereza Kavalírová 30.7.1989 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:30,1 min.
8. Michaela Kovaříková 3.11.1987 ZŠ Dřevohostice 4:33,1 min.
9. Zuzana Foltýnová 18.9.1988 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:34,7 min.

10. Monika Malátková 19.2.1988 ZŠ Přerov, Svisle 4:38,5 min.
11. Adéla Jiříková 6.4.1987 SZeŠ Přerov 4:48,9 min.
12. Jana Prokešová 9.7.1987 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 4:50,1 min.
13. Eva Vyhlídalová 8.6.1988 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:52,2 min.
14. Zuzana Horváthová 29.10.1987 ZŠ Přerov, U Tenisu 4:58,2 min.

Starší žáci = 1000m

1. Martin Fila 12.11.1987 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:23,1 min.
2. Martin Sedlář 27.3.1988 ZŠ Přerov, Svisle 3:23,2 min.
3. Lukáš Krejčiřík 23.1.1988 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 3:27,1 min.
4. Lukáš Coufal 12.1.1988 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:27,3 min.
5. Libor Janalík 13.6.1987 SZeŠ Přerov 3:34,6 min.
6. Jiří Huszer 24.4.1987 ZŠ Dřevohostice 3:37,2 min.
7. Marek Dvořák 27.3.1987 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:39,1 min.
8. Kamil Kovářík 14.4.1988 ZŠ Dřevohostice 3:42,4 min.
9. Ondřej Hnila 11.4.1988 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 3:43,7 min.

10. Adam Vančík 25.6.1988 ZŠ Přerov, Svisle 3:45,3 min.
11. Jan Žižka 29.3.1988 ZŠ Přerov, U Tenisu 3:46,4 min.
12. Mario Polakovič 4.10.1987 ZŠ Lipník nad Beč.,Osecká 3:48,7 min.
13. Eduard Polúch 3.12.1987 ZŠ Přerov, Svisle 3:53,2 min.
14. Tomáš Hambálek 27.11.1988 SK Přerov 3:57,0 min.

Dorostenky = 1800m

1. Iveta Vybíralová 22.12.1986 SZeŠ Přerov 8:46,7 min.
2. Hana Makůchová 31.8.1986 SZeŠ Přerov 8:50,6 min.
3. Jitka Nečekalová 3.8.1986 SZeŠ Přerov 8:51,0 min.
4. Etela Dobrovická 1.7.1985 GJB Přerov 10:23,0 min.



Juniorky = 1800m

1. Jana Jehličková 29.12.1984 GJB Přerov 8:51,5 min.
2. Veronika Hanáková 10.8.1983 SZeŠ Přerov 9:34,2 min.
3. Aneta Slámová 27.7.1984 GJB Přerov 9:54,8 min.
4. Martina Říhová 23.11.1984 GJB Přerov 9:55,6 min.
5. Naděžda Skopalová 19.10.1984 GJB Přerov 10:12,1 min.

Dorostenci = 2200m

1. Jiří Horký 12.4.1986 SK Přerov 8:31,2 min.
2. Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 8:31,5 min.
3. Jan Ferenc 28.7.1985 SOUZ Lipník nad Beč. 8:45,1 min.
4. Lukáš Matys 26.8.1986 SK Přerov 9:11,9 min.
5. Tomáš Březina 30.12.1986 SZeŠ Přerov 9:24,3 min.
6. Tomáš Zaoral 2.5.1986 SZeŠ Přerov 9:30,9 min.
7. Evžen Sova 10.1.1986 SOUZ Lipník nad Beč. 9:48,6 min.
8. Michal Zedek 29.11.1986 SZeŠ Přerov 11:42,9 min.

Ladislav Vyhňák 2.8.1985 SZeŠ Přerov NF

Junioři = 2200m

1. Michal Trčka 29.11.1984 SOUZ Lipník nad Beč. 8:22,3 min.
2. Jan Ševčík 11.7.1984 SZeŠ Přerov 8:22,3 min.
3. Martin Polák 18.11.1984 SOUZ Lipník nad Beč. 8:45,3 min.

Muži = 4200m

1. Tomáš Blaha 8.11.1976 AK Kroměříž 16:10,8 min.
2. Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Přerov 17:25,1 min.
3. Pavel Horný .1973 Přerov 17:29,9 min.
4. Svatopluk Neradil 12.3.1980 Šelasport Přerov 18:39,4 min.
5. David Laitoch 11.6.1975 SK Přerov 20:35,2 min.

Muži - veteráni = 4200m

1. Vojtěch Koutný 12.12.1958 Přerov 20:49,9 min.
2. Jindřich Tomíšek 14.11.1939 HK Horní Moštěnice 22:30,7 min.
3. Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 23:29,8 min.

Atletický oddíl SK Přerov se rozhodl po 16 letech obnovit tradici Běhu 17.listopadu, který dříve
pořádala TJ Lokomotiva Meochema Přerov ve spolupráci s OV ČSTV. Byly vybrány tratě na dosti-
hovém závodišti Pavla Složila v Radslavicích, které se jeví jako vhodnější než původní asfaltové.
Rovinaté tratě vedly převážně po travnatém povrchu, část byla písková. Pro zpestření byly 
zařazeny i dvě jednoduché překážky (malá irská lavice a malá proutěná překážka), navíc 
dorostenci, junioři a muži měli zařazen výběh a seběh 3m svahu.
Závody proběhly za chladného počasí. K žádnému zranění nedošlo. Na uspořádání se podílelo
několik subjektů. Velký dík zaslouží TVCK Radslavice Pavla Složila, které připravilo výborné tratě
ve spolupráci s atletickým oddílem SK Přerov. Nemalé zásluhy za hladký průběh závodů mají 



i další spolupořadatelé: Městský úřad Přerov věnoval ceny pro mládežnické kategorie, Okresní
sdružení ČSTV v Přerově věnovalo ceny pro žákovské kategorie, ceny pro dospělé věnovali Obecní
úřad Radslavice a TVCK Radslavice. 
Význam závodů byl umocněn přítomností představitelů všech spolupořadatelů, kteří se podíleli 
na předávání cen nejlepším závodníkům:

p.Valoucha, starosty Přerova 
p.Elšíkové, místostarostkyně Radslavic 
p.Šejby, předsedy okresního sdružení ČSTV 

Nezanedbatelná byla i pomoc studentů SOUZ z Lipníka nad Beč. při vytýčení tratí a při vlastním
závodě. Vynikající byl i výkon hlasatele, kterým byl Ing.Bob Přidal. Na závody se sjeli i zástupci 
tisku a Kabelové televize Přerov. Pro všechny účastníky připravilo TVCK teplý čaj. Otevřen byl
i bufet.
Dík zaslouží i školy, které se závodů zúčastnily i přes poměrně nepříznivé počasí.
Jako rozhodčí a pomocníci působili členové atletického oddílu SK Přerov (Mgr.Kolomazníková,
Horáková, Švástová, Mgr.Kolomazník, Lenhart,T.Klvaňa a Ing.V.Klvaňa).

Mgr.Pavel Kolomazník, hl.rozhodčí

Ing.Václav Klvaňa, ředitel závodů

26.ročník se bude konat opět v Radslavicích ve středu 12.listopadu 2003


